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El/La Juez Arbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados

FICHA TECNICA DE LA COMPETICION

CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE VERANO
29 al 30 de Jun de 2024~ Sesiones: 4
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Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024

FEDERACION NATAGION COMUNIDAD VALENCIANA SedaVI, 29 - 30/6/2024
Sumario de inscritos Todas las pruebas
Club Cédigo Pais Nadadores: Individuales Relevos

Masc. Fem.  Total Masc. Fem.  Total Masc. Fem.  Total
C. Valenciano 00067 ESP 13 18 31 46 60 106 4 3 7
C.N. Ferca-San Jose 00074 ESP 5 8 13 19 31 50 4 3 7
C.N.E. Gandia 00116 ESP 6 2 8 19 8 27 3 - 3
C.N. Delfin 00119 ESP 13 5 18 52 20 72 4 3 7
Cst-Cst Costa Azahar 00183 ESP 8 10 18 31 38 69 4 3 7
C.N. Xirivella 00256 ESP 2 1 3 6 4 10 - - -
C.E. Eldense 00359 ESP 10 2 12 38 6 44 4 - 4
C.N. San Vicente 00362 ESP 5 6 11 20 22 42 4 3 7
C.N. Vila-Real 00376 ESP 5 4 9 16 15 31 4 3 7
C.N. Vinaros 00416 ESP 9 8 17 29 32 61 4 3 7
C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 ESP 3 - 3 12 - 12 - - -
C.N. Piscis-Mislata 00514 ESP 3 5 8 10 20 30 1 3 4
C.N. Betera 00545 ESP 4 5 9 11 17 28 3 3 6
C. Sirenas Catarroja 00555 ESP 4 2 6 14 8 22 3 - 3
C.N. Benicarlo 00598 ESP - 2 2 - 8 8 - - -
C.N. La Costera 00635 ESP 1 1 2 4 4 8 - - -
C.N. Riba-Roja 00670 ESP 2 3 5 6 11 17 1 - 1
C.N. Moncada 00695 ESP - 2 2 - 3 3 - - -
C.N. Onda 00711 ESP - 1 1 - 4 4 - - -
C.N. Xuquer 00743 ESP 1 1 2 4 4 8 - - -
Club Natacion CMD Horadada 01094 ESP 3 2 5 12 8 20 1 - 1
C.N. Tenis Elche 01100 ESP 6 9 15 21 33 54 4 3 7
C.N .Alcoi 01173 ESP 3 1 4 8 4 12 - - -
C.N. Ontinyent 01186 ESP 2 3 5 8 9 17 1 - 1
C.D. Aquatic Requena 01206 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Xativa 01282 ESP 6 1 7 9 4 13 - - -
C.N. Fenix Manises 01328 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
Club Natacion Barracudas Torrent 01337 ESP 9 3 12 36 12 48 4 - 4
C.N. La Vall D"uixo 01383 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
C.N. Neptuno-L alcudia 01386 ESP - 5 5 - 10 10 - 2 2
Club Natacio Denia 01392 ESP - 5 5 - 17 17 - 2 2
C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 ESP 7 7 14 28 26 54 5 3 8
C.N. Mediterraneo Valencia 01480 ESP 11 6 17 36 14 50 4 1 5
Club Deportivo Nados Castellon 01481 ESP 6 6 12 24 24 48 4 3 7
Club Natacié Ondara 01495 ESP 4 3 7 15 9 24 - - -
Club Natacion Alfa Torrevieja 01515 ESP 4 - 4 14 - 14 1 - 1
C.N. Trencaones Alzira 01563 ESP 5 6 11 14 16 30 3 2 5
Vila-Swim Fondistas Club Natacion 01577 ESP 2 3 5 5 11 16 - - -
C.N.A. Morvedre 01652 ESP 5 1 6 17 4 21 1 - 1
Kzm Swimming Team 01699 ESP 6 10 16 22 30 52 4 3 7
Club Atlético Montemar 01737 ESP 2 1 3 8 4 12 - - -
Club Atletismo Apol-Ana 01782 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
Club Natacio Oliva P1602 ESP 3 - 3 3 - 3 - - -
C.N. Torrevieja P1606 ESP 2 - 2 8 - 8 - - -
C.N. Picassent P1608 ESP 2 2 4 6 6 12 - - -
Namero total de 45 clubes 184 162 346 636 559 1.195 75 46 121
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024
Sedavi, 29 - 30/6/2024

1 - 12 Jornada 12 SESION

29/06/2024 - 10:00

Clasificacion

Prueba 1 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
29/06/2024 - 10:00 Resultados
Mejor Marca Autonémica 15 17:10.00 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA CASTELLON 07/12/2019
Mejor Marca Autonomica 14 17:37.07 MICO GONZALEZ, SARA CASTELLON 06/07/2019
Mejor Marca Nacional 16:16.94 , DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
AN Tiempo  PTOS.
Infantil Femenino
1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 17:41.17 19,00
50m: 30.68 30.68 400m: 4:36.44 35.52 900m: 10:34.54 36.07 1300m: 15:21.47 36.27
100m: 1:04.51 33.83 500m: 5:47.82 1:11.38 950m: 11:10.24 35.70 1350m: 17:07.27 1:45.80
150m: 1:39.64 35.13 600m: 7:00.14 1:12.32 1000m: 11:45.84 35.60 1400m: 16:32.85
200m: 2:15.24 35.60 700m: 8:11.28 1:11.14 1100m; 12:57.57 1:11.73 1500m: 17:41.17 1:08.32
250m: 2:50.43 35.19 750m: 8:47.39 36.11 1150m: 13:32.92 35.35
300m: 3:25.50 35.07 800m: 9:23.12 35.73 1200m: 14:09.20 36.28
350m: 4:00.92 35.42 850m: 9:58.47 35.35 1250m: 14:45.20 36.00
2. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 19:26.33 16,00
50m: 33.67 33.67 450m: 5:42.10 38.75 850m: 10:57.42 38.94 1250m: 16:12.27 39.07
100m: 1:11.60 37.93 500m: 6:21.18 39.08 900m: 11:24.36 26.94 1300m: 16:51.91 39.64
150m: 1:50.14 38.54 550m: 7:00.41 39.23 950m: 12:16.66 52.30 1350m: 17:30.93 39.02
200m: 2:28.91 38.77 600m: 7:39.96 39.55 1000m: 12:55.75 39.09 1400m: 18:10.25 39.32
250m:; 3:07.85 38.94 650m: 8:18.96 39.00 1050m: 13:34.81 39.06 1450m: 18:48.80 38.55
300m: 3:46.79 38.94 700m: 8:58.59 39.63 1100m: 14:14.94 40.13 1500m: 19:26.33 37.53
350m: 4:25.04 38.25 750m: 9:38.17 39.58 1150m: 14:53.50 38.56
400m:; 5:03.35 38.31 800m: 10:18.48 40.31 1200m: 15:33.20 39.70
3. GRANJA CLAVIJIO, Isona 09 C. Valenciano 19:49.50 14,00
50m: 35.63 35.63 450m: 5:46.42 39.58 850m: 11:05.45 40.31 1250m: 16:27.44 40.21
100m: 1:13.64 38.01 500m: 6:25.43 39.01 900m: 11:45.34 39.89 1300m: 17:07.76 40.32
150m: 1:52.19 38.55 550m: 7:04.82 39.39 950m: 12:25.97 40.63  1350m: 17:49.00 41.24
200m: 2:30.70 38.51 600m: 7:45.32 40.50 1000m: 13:05.97 40.00 1400m: 18:30.36 41.36
250m: 3:09.10 38.40 650m: 8:25.27 39.95 1050m: 13:46.42 40.45 1450m: 19:11.34 40.98
300m: 3:48.19 39.09 700m: 9:04.84 39.57 1100m: 14:26.62 40.20 1500m: 19:49.50 38.16
350m: 4:27.10 38.91 750m: 9:45.13 40.29 1150m: 15:06.59 39.97
400m: 5:06.84 39.74 800m: 10:25.14 40.01  1200m: 15:47.23 40.64
4. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 20:13.98 13,00
50m: 34.73 34.73 450m: 5:52.50 40.45 850m: 11:20.65 41.07 1250m: 16:50.86 24.92
100m: 1:12.79 38.06 500m: 6:33.41 40.91 900m: 12:02.19 41.54 1300m: 17:31.68 40.82
150m: 1:52.23 39.44 550m: 7:14.19 40.78 950m: 12:43.85 41.66 1350m: 18:12.36 40.68
200m: 2:31.42 39.19 600m: 7:55.08 40.89 1000m: 13:23.77 39.92 1400m: 18:52.69 40.33
250m:; 3:11.24 39.82 650m: 8:35.72 40.64 1050m: 14:06.55 42.78 1450m: 19:33.83 41.14
300m: 3:51.72 40.48 700m: 9:17.34 41.62 1100m: 14:48.18 41.63 1500m: 20:13.98 40.15
350m: 4:31.74 40.02 750m: 9:57.99 40.65 1150m: 15:28.85 40.67
400m: 5:12.05 40.31 800m: 10:39.58 4159 1200m: 16:25.94 57.09
5. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros 20:33.21 12,00
50m: 34.82 34.82 450m: 5:56.61 41.85 850m: 11:32.30 42.44  1250m: 17:06.49 40.55
100m: 1:13.01 38.19 500m: 6:37.94 41.33 900m: 11:34.15 1.85 1300m: 17:48.11 41.62
150m: 1:52.01 39.00 550m: 7:19.33 41.39 950m: 12:56.23 1:22.08 1350m: 18:29.02 40.91
200m: 2:31.72 39.71 600m: 8:00.95 41.62 1000m: 12:14.57 1400m: 19:11.06 42.04
250m:; 3:12.12 40.40 650m: 8:43.00 42.05 1050m: 14:19.70 2:05.13 1450m: 19:52.00 40.94
300m: 3:52.77 40.65 700m: 9:25.35 42.35 1100m: 13:38.22 1500m: 20:33.21 41.21
350m: 4:33.83 41.06 750m: 10:07.40 42.05 1150m: 15:43.67 2:05.45
400m:; 5:14.76 40.93 800m: 10:49.86 42.46 1200m: 16:25.94 42.27
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Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024
FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA SedaVI, 29 = 30/6/2024

Prueba 1, Fem., 1500m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo  PTOS.

6. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 C.N. Ontinyent 21:24.42 -

50m: 38.46 38.46 450m: 6:27.05 43.28 850m: 12:13.42 43.36  1250m: 17:54.96 41.81
100m: 1:21.47 43.01 500m: 7:10.14 43.09 900m: 12:56.43 43.01 1300m: 18:38.14 43.18
150m: 2:05.65 44.18 550m: 7:53.42 43.28 950m: 13:39.44 43.01 1350m: 19:20.15 42.01
200m: 2:49.65 44.00 600m: 8:37.19 43.77 1000m: 14:22.64 43.20 1400m: 20:03.04 42.89
250m: 3:33.03 43.38 650m: 9:19.54 42.35 1050m: 15:05.21 42.57  1450m: 20:43.84 40.80
300m: 4:16.85 43.82 700m: 10:03.25 43.71 1100m: 15:48.14 42,93  1500m: 21:24.42 40.58
350m: 5:00.45 43.60 750m: 10:46.00 42.75 1150m: 16:30.17 42.03

400m: 5:43.77 43.32 800m: 11:30.06 44,06 1200m: 17:13.15 42.98

Baja AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 C. Valenciano -
14 afos
1. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 20:13.98 13,00

50m: 34.73 34.73 450m: 5:52.50 40.45 850m: 11:20.65 41.07 1250m: 16:50.86 24.92
100m: 1:12.79 38.06 500m: 6:33.41 40.91 900m: 12:02.19 41.54 1300m: 17:31.68 40.82
150m: 1:52.23 39.44 550m: 7:14.19 40.78 950m: 12:43.85 41.66 1350m: 18:12.36 40.68
200m: 2:31.42 39.19 600m: 7:55.08 40.89 1000m: 13:23.77 39.92 1400m: 18:52.69 40.33
250m: 3:11.24 39.82 650m: 8:35.72 40.64 1050m: 14:06.55 42.78  1450m: 19:33.83 41.14
300m: 3:51.72 40.48 700m: 9:17.34 41.62 1100m: 14:48.18 41.63 1500m: 20:13.98 40.15
350m: 4:31.74 40.02 750m: 9:57.99 40.65 1150m: 15:28.85 40.67

400m: 5:12.05 40.31 800m: 10:39.58 4159 1200m: 16:25.94 57.09

2. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros 20:33.21 12,00
50m: 34.82 34.82 450m: 5:56.61 41.85 850m: 11:32.30 42.44  1250m: 17:06.49 40.55
100m: 1:13.01 38.19 500m: 6:37.94 41.33 900m: 11:34.15 1.85 1300m: 17:48.11 41.62
150m: 1:52.01 39.00 550m: 7:19.33 41.39 950m: 12:56.23 1:22.08 1350m: 18:29.02 40.91

200m: 2:31.72 39.71 600m: 8:00.95 41.62 1000m: 12:14.57 1400m: 19:11.06 42.04
250m: 3:12.12 40.40 650m: 8:43.00 42.05 1050m: 14:19.70 2:05.13 1450m: 19:52.00 40.94
300m: 3:52.77 40.65 700m: 9:25.35 42.35 1100m: 13:38.22 1500m: 20:33.21 41.21

350m: 4:33.83 41.06 750m: 10:07.40 42.05 1150m: 15:43.67 2:05.45
400m: 5:14.76 40.93 800m: 10:49.86 42.46  1200m: 16:25.94 42.27

3. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 C.N. Ontinyent 21:24.42 -

50m: 38.46 38.46 450m: 6:27.05 43.28 850m: 12:13.42 43.36 1250m: 17:54.96 41.81
100m: 1:21.47 43.01 500m: 7:10.14 43.09 900m: 12:56.43 43.01 1300m: 18:38.14 43.18
150m: 2:05.65 44.18 550m: 7:53.42 43.28 950m: 13:39.44 43.01 1350m: 19:20.15 42.01
200m: 2:49.65 44.00 600m: 8:37.19 43.77 1000m: 14:22.64 43.20 1400m: 20:03.04 42.89
250m:; 3:33.03 43.38 650m: 9:19.54 42.35 1050m: 15:05.21 42.57 1450m: 20:43.84 40.80
300m: 4:16.85 43.82 700m: 10:03.25 43.71 1100m: 15:48.14 42.93  1500m: 21:24.42 40.58
350m: 5:00.45 43.60 750m: 10:46.00 42.75 1150m: 16:30.17 42.03

400m: 5:43.77 43.32 800m: 11:30.06 44.06 1200m: 17:13.15 42.98

Baja AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 C. Valenciano -
15 afios
1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 17:41.17 19,00

50m: 30.68 30.68 400m: 4:36.44 35.52 900m: 10:34.54 36.07 1300m: 15:21.47 36.27
100m: 1:04.51 33.83 500m: 5:47.82 1:11.38 950m: 11:10.24 35.70 1350m: 17:07.27 1:45.80
150m: 1:39.64 35.13 600m: 7:00.14 1:12.32 1000m: 11:45.84 35.60 1400m: 16:32.85

200m: 2:15.24 35.60 700m: 8:11.28 1:11.14 1100m: 12:57.57 1:11.73 1500m: 17:41.17 1:08.32
250m: 2:50.43 35.19 750m: 8:47.39 36.11 1150m: 13:32.92 35.35

300m:; 3:25.50 35.07 800m: 9:23.12 35.73 1200m: 14:09.20 36.28

350m: 4:00.92 35.42 850m: 9:58.47 35.35 1250m: 14:45.20 36.00

FNCV 23/24 50 mts./ 8 calles/ C: Electréonico

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Comunidad Valenciana 01/07/2024 10:46 - Pagina 2

2

FEDERACIONATACIN COMONIAD VALENCAMA

W



m

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024
Sedavi, 29 - 30/6/2024

Prueba 1, Fem., 1500m Libre, 15 afos

Clasificacion AN Tiempo  PTOS.
2. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 19:26.33 16,00
50m: 33.67 33.67 450m: 5:42.10 38.75 850m: 10:57.42 38.94 1250m: 16:12.27 39.07
100m: 1:11.60 37.93 500m: 6:21.18 39.08 900m: 11:24.36 26.94 1300m: 16:51.91 39.64
150m: 1:50.14 38.54 550m: 7:00.41 39.23 950m: 12:16.66 52.30 1350m: 17:30.93 39.02
200m: 2:28.91 38.77 600m: 7:39.96 39.55 1000m: 12:55.75 39.09 1400m: 18:10.25 39.32
250m:; 3:07.85 38.94 650m: 8:18.96 39.00 1050m: 13:34.81 39.06 1450m: 18:48.80 38.55
300m: 3:46.79 38.94 700m: 8:58.59 39.63 1100m: 14:14.94 40.13 1500m: 19:26.33 37.53
350m: 4:25.04 38.25 750m: 9:38.17 39.58 1150m: 14:53.50 38.56
400m:; 5:03.35 38.31 800m: 10:18.48 40.31 1200m: 15:33.20 39.70
3. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 C. Valenciano 19:49.50 14,00
50m: 35.63 35.63  450m: 5:46.42 3958  850m: 11:05.45  40.31 1250m: 16:27.44  40.21
100m: 1:13.64 38.01 500m: 6:25.43 39.01 900m: 11:45.34 39.89 1300m: 17:07.76 40.32
150m: 1:52.19 38.55 550m: 7:04.82 39.39 950m: 12:25.97 40.63 1350m: 17:49.00 41.24
200m: 2:30.70 38.51 600m: 7:45.32 40.50 1000m: 13:05.97 40.00 1400m: 18:30.36 41.36
250m: 3:09.10 38.40 650m: 8:25.27 39.95 1050m: 13:46.42 40.45 1450m: 19:11.34 40.98
300m: 3:48.19 39.09 700m: 9:04.84 39.57 1100m: 14:26.62 40.20 1500m: 19:49.50 38.16
350m: 4:27.10 38.91 750m: 9:45.13 40.29 1150m: 15:06.59 39.97
400m: 5:06.84 39.74 800m: 10:25.14 40.01  1200m: 15:47.23 40.64
Prueba 2 Masc., 1500m Libre Infantil Masculino
29/06/2024 - 10:20 Resultados
Mejor Marca Autonémica 15 16:13.23 MARTINEZ PALOP, PABLO TERRASSA 21/12/2022
Mejor Marca Autonomica 14 16:47.94 RINCON MARTINEZ, RAUL MANRESA 05/07/2013
Mejor Marca Nacional 15 15:50.52 , CASTRO VALLE CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
Mejor Marca Nacional 14 16:14.25 , GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 22/12/2014
Clasificacién AN Tiempo  PTOS.
Infantil Masculino
1. BARRANQUERO RUIZ, Alex 10 Club Natacion CMD Horadada 17:12.55 19,00
50m: 31.54 31.54 450m: 5:04.95 34.05 850m: 9:39.46 34.02 1250m: 14:17.12 34.78
100m: 1:04.91 33.37 500m: 5:39.68 34.73 900m: 10:14.13 34.67 1300m: 14:52.93 35.81
150m: 1:38.80 33.89 550m: 6:13.69 34.01 950m: 10:48.37 34.24 1350m: 15:27.83 34.90
200m: 2:13.50 34.70 600m: 6:48.30 34.61 1000m: 11:22.95 34.58 1400m: 16:03.66 35.83
250m: 2:47.58 34.08 650m: 7:22.25 33.95 1050m: 11:57.38 34.43 1450m: 16:37.95 34.29
300m: 3:22.22 34.64 700m: 7:56.79 34,54 1100m: 12:32.43 35.05 1500m: 17:12.55 34.60
350m: 3:56.10 33.88 750m: 8:30.73 33.94 1150m: 13:07.14 34.71
400m:; 4:30.90 34.80 800m: 9:05.44 34.71 1200m: 13:42.34 35.20
2. GUARCH FERRER, Jon 09 C.N. Vinaros 17:22.91 16,00
50m: 1:38.04 1:38.04 300m: 3:21.70 700m: 7:58.56 1:09.67 1200m: 13:52.13 1:11.26
100m: 1:03.96 350m: 9:43.94 6:22.24 800m: 9:08.87 1:10.31 1300m: 15:03.49 1:11.36
150m: 2:46.89 1:42.93 400m: 4:30.44 900m: 10:19.48 1:10.61 1400m: 16:14.24 1:10.75
200m: 2:12.44 500m: 5:39.72 1:09.28 1000m: 11:30.24 1:10.76 1450m: 16:49.10 34.86
250m: 3:55.74 1:43.30 600m: 6:48.89 1:09.17 1100m: 12:40.87 1:10.63 1500m: 17:22.91 33.81
3. MENDEZ SALVADOR, Carlos 10 C.N.A. Morvedre 18:11.47 14,00
50m: 32.96 32.96 450m: 5:25.02 36.09 850m: 10:19.13 36.19 1250m: 15:10.21 36.73
100m: 1:08.78 35.82 500m: 6:01.75 36.73 900m: 10:55.23 36.10 1300m: 15:47.13 36.92
150m: 1:44.99 36.21 550m: 6:38.57 36.82 950m: 11:31.75 36.52 1350m: 16:24.29 37.16
200m: 2:22.13 37.14 600m: 7:15.61 37.04 1000m: 12:07.77 36.02 1400m: 17:01.22 36.93
250m:; 2:58.31 36.18 650m: 7:52.48 36.87 1050m: 12:44.44 36.67 1450m: 17:37.11 35.89
300m:; 3:34.97 36.66 700m: 8:29.23 36.75 1100m: 13:20.56 36.12 1500m: 18:11.47 34.36
350m: 4:11.72 36.75 750m: 9:06.04 36.81 1150m: 13:57.20 36.64
400m:; 4:48.93 37.21 800m: 9:42.94 36.90 1200m: 14:33.48 36.28
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Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024
FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA SedaVI, 29 = 30/6/2024

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion AN Tiempo  PTOS.

4. RUBIO CARPENA, Izan 09 C.E. Eldense 18:12.97 13,00
50m: 30.74 30.74 450m: 5:18.53 36.72 850m: 10:14.74 36.89 1250m: 15:11.06 36.78
100m: 1:04.16 33.42 500m: 5:55.78 37.25 900m: 10:52.15 37.41 1300m: 15:48.67 37.61
150m: 1:39.14 34.98 550m: 6:32.76 36.98 950m: 11:28.62 36.47 1350m: 16:25.79 37.12
200m: 2:15.18 36.04 600m: 7:10.13 37.37 1000m: 12:05.87 37.25 1400m: 17:03.02 37.23
250m: 2:51.09 35.91 650m: 7:46.45 36.32 1050m: 12:42.52 36.65 1450m: 17:38.97 35.95
300m: 3:27.99 36.90 700m: 8:23.54 37.09 1100m: 13:19.89 37.37 1500m: 18:12.97 34.00
350m: 4:04.63 36.64 750m: 9:00.41 36.87 1150m: 13:56.55 36.66
400m: 4:41.81 37.18 800m: 9:37.85 37.44 1200m: 14:34.28 37.73

5. IVAYLOV ANGELOQV, Svetozar 10 C.N. Delfin 18:36.30 12,00

50m: 31.90 31.90 450m: 5:27.74 38.16 850m: 10:30.65 38.45 1250m: 15:34.62 38.32
100m: 1:06.95 35.05 500m: 6:05.27 37.53 900m: 11:08.96 38.31 1300m: 16:11.87 37.25
150m: 1:43.28 36.33 550m: 6:43.27 38.00 950m: 11:46.71 37.75 1350m: 16:49.43 37.56
200m: 2:20.20 36.92 600m: 7:20.81 37.54 1000m: 12:24.23 37.52 1400m: 17:26.69 37.26
250m: 2:57.36 37.16 650m: 7:58.79 37.98 1050m: 13:01.87 37.64 1450m: 18:02.81 36.12
300m: 3:34.21 36.85 700m: 8:37.14 38.35 1100m: 13:40.35 38.48 1500m: 18:36.30 33.49
350m: 4:11.97 37.76 750m: 9:14.97 37.83 1150m: 14:18.49 38.14

400m:; 4:49.58 37.61 800m: 9:52.20 37.23 1200m: 14:56.30 37.81

6. DASI MOLINA, Miguel 09 C.N. Ferca-San Jose 18:37.55 11,00

50m: 32.92 32.92 450m: 5:26.56 36.64 850m: 10:26.78 37.87 1250m: 15:30.44 38.16
100m: 1:09.24 36.32 500m: 6:04.05 37.49 900m: 11:04.50 37.72 1300m: 16:09.09 38.65
150m: 1:45.53 36.29 550m: 6:41.16 37.11 950m: 11:42.23 37.73 1350m: 16:46.42 37.33
200m: 2:22.38 36.85 600m: 7:18.79 37.63 1000m: 12:20.68 38.45 1400m: 17:24.43 38.01
250m: 2:58.83 36.45 650m: 7:55.98 37.19 1050m: 12:58.24 37.56 1450m: 18:01.49 37.06
300m: 3:35.80 36.97 700m: 8:33.57 37.59 1100m: 13:36.74 38.50 1500m: 18:37.55 36.06
350m: 4:12.61 36.81 750m: 9:11.14 37.57 1150m: 14:14.62 37.88

400m:; 4:49.92 37.31 800m: 9:48.91 37.77 1200m: 14:52.28 37.66

7. HARILLO LAOSA, Adrian 09 C. Valenciano 18:57.07 10,00

50m: 33.31 33.31 450m: 5:38.51 38.23 850m: 10:46.50 37.82 1250m: 15:50.22 37.46
100m: 1:10.11 36.80 500m: 6:17.25 38.74 900m: 11:24.45 37.95 1300m: 16:28.25 38.03
150m: 1:48.11 38.00 550m: 6:55.70 38.45 950m: 12:02.45 38.00 1350m: 17:05.62 37.37
200m: 2:26.42 38.31 600m: 7:34.50 38.80 1000m: 12:40.84 38.39 1400m: 17:42.99 37.37
250m:; 3:04.23 37.81 650m: 8:12.73 38.23 1050m: 13:18.57 37.73 1450m: 18:20.05 37.06
300m: 3:43.11 38.88 700m: 8:51.98 39.25 1100m: 13:56.77 38.20 1500m: 18:57.07 37.02
350m: 4:21.94 38.83 750m: 9:30.40 38.42 1150m: 14:34.49 37.72

400m:; 5:00.28 38.34 800m: 10:08.68 38.28 1200m: 15:12.76 38.27

8. VOOIJS NUNEZ, Liam 10 C.N. Delfin 19:03.24 9,00
50m: 33.23 33.23 450m: 5:39.15 38.69 850m: 10:49.05 38.42 1250m: 15:56.72 38.31
100m: 1:10.68 37.45 500m: 6:18.08 38.93 900m: 11:27.82 38.77 1300m: 16:34.91 38.19
150m: 1:47.83 37.15 550m: 6:56.71 38.63 950m: 12:06.57 38.75 1350m: 17:12.63 37.72
200m: 2:26.18 38.35 600m: 7:35.40 38.69 1000m: 12:45.75 39.18 1400m: 17:50.74 38.11
250m:; 3:04.22 38.04 650m: 8:13.87 38.47 1050m: 13:23.78 38.03 1450m: 18:26.96 36.22
300m: 3:43.18 38.96 700m: 8:53.28 39.41 1100m: 14:02.81 39.03 1500m: 19:03.24 36.28
350m: 4:21.65 38.47 750m: 9:31.79 38.51 1150m: 14:40.09 37.28
400m:; 5:00.46 38.81 800m: 10:10.63 38.84 1200m: 15:18.41 38.32

9. VILLAVERDE COMPAN, Javier 09 C.N. Ferca-San Jose 19:11.80 8,00
100m: 1:11.52 1:11.52 500m: 6:20.22 1:17.33 900m: 11:30.10 1:17.66 1300m: 16:41.78 1:18.19
200m: 2:27.94 1:16.42 600m: 7:37.54 1:17.32 1000m: 12:48.54 1:18.44 1400m: 17:58.80 1:17.02
300m: 3:45.18 1:17.24 700m: 8:54.88 1:17.34 1100m: 14:06.12 1:17.58 1500m: 19:11.80 1:13.00
400m: 5:02.89 1:17.71 800m: 10:12.44 1:17.56 1200m: 15:23.59 1:17.47
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Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024
FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA SedaVI, 29 = 30/6/2024

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion AN Tiempo  PTOS.

10. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 19:16.99 7,00
50m: 35.62 35.62 450m:; 5:45.62 38.79 850m: 10:56.14 38.43 1250m: 17:23.34 1:57.03
100m: 1:14.34 38.72 500m: 6:25.08 39.46 900m: 11:34.52 38.38 1300m: 16:44.56
150m: 1:52.90 38.56 550m: 7:04.06 38.98 950m: 13:30.73 1:56.21 1350m: 18:40.06 1:55.50
200m: 2:31.95 39.05 600m: 7:43.05 38.99 1000m: 12:52.77 1400m: 18:02.01
250m: 3:10.81 38.86 650m: 8:21.59 38.54 1050m: 14:47.14 1:54.37 1500m: 19:16.99 1:14.98
300m: 3:49.43 38.62 700m: 9:00.63 39.04 1100m: 14:08.99
350m:; 4:27.65 38.22 750m: 9:39.15 38.52 1150m: 16:05.16 1:56.17
400m: 5:06.83 39.18 800m: 10:17.71 38.56 1200m: 15:26.31

11. VICENT SERRANO, Pau 10 Club Deportivo Nados Castellon 19:25.08 6,00
50m:  33.54 3354  450m: 545.70 3826  850m: 10:59.41  37.86 1250m: 16:13.17  38.33
100m: 1:11.59  38.05  500m: 6:25.09  39.39  900m: 11:39.09  39.68 1300m: 16:53.15  39.98
150m: 1:50.19  38.60  550m: 7:03.89  38.80  950m: 12:17.47  38.38 1350m: 17:32.05  38.90
200m: 2:29.64  39.45  600m: 7:43.39 3950 1000m: 12:57.31  39.84 1400m: 18:11.57  39.52
250m: 3:08.53  38.89  650m: 8:22.62  39.23 1050m: 13:36.13  38.82 1450m: 18:49.04  37.47
300m: 3:48.17  39.64  700m: 9:02.20  39.58 1100m: 14:16.15  40.02 1500m: 19:25.08  36.04
350m: 4:27.65 39.48  750m: 9:41.40  39.20 1150m: 14:54.73  38.58
400m: 5:07.44 39.79 800m: 10:21.55 40.15 1200m: 15:34.84 40.11

12. GARCIA SUAREZ, Agusti 09 C.N.LaCostera 20:07.95 -

50m: 35.77 35.77 450m: 5:50.53 39.59 850m: 11:19.85 41.18 1250m: 16:50.02 42.56
100m: 1:14.52 38.75 500m: 6:31.16 40.63 900m: 11:59.70 39.85 1300m: 17:31.74 41.72
150m: 1:53.93 39.41 550m: 7:12.23 41.07 950m: 12:39.93 40.23  1350m: 18:11.20 39.46
200m: 2:33.02 39.09 600m: 7:53.05 40.82 1000m: 13:21.14 41.21 1400m: 18:52.45 41.25
250m: 3:12.84 39.82 650m: 8:34.56 4151 1050m: 14:01.75 40.61 1450m: 19:31.59 39.14
300m: 3:51.45 38.61 700m: 9:16.38 41.82 1100m: 14:44.32 4257 1500m: 20:07.95 36.36
350m: 4:30.58 39.13 750m: 9:57.66 41.28 1150m: 15:26.70 42.38

400m:; 5:10.94 40.36 800m: 10:38.67 41.01 1200m: 16:07.46 40.76

13. MARTI VIDAL, Oriol 10 C.N. Vinaros 20:49.98 4,00
50m: 37.44 37.44 450m: 6:11.59 41.54 850m: 11:47.53 42.00 1250m: 17:26.60 42.59
100m: 1:18.40 40.96 500m: 6:54.26 42.67 900m: 12:29.72 42.19 1300m: 18:09.85 43.25
150m: 2:00.32 41.92 550m: 7:36.05 41.79 950m: 13:12.28 4256 1350m: 18:50.30 40.45
200m: 2:41.82 41.50 600m: 8:17.84 41.79 1000m: 13:54.46 42.18 1400m: 19:32.34 42.04
250m:; 3:23.68 41.86 650m: 9:00.18 42.34  1050m: 14:37.02 42.56  1450m: 20:10.73 38.39
300m: 4:05.99 42.31 700m: 9:42.51 42,33  1100m: 15:19.42 42.40 1500m: 20:49.98 39.25
350m: 4:47.98 41.99 750m: 10:23.77 41.26 1150m: 16:01.28 41.86
400m: 5:30.05 42.07 800m: 11:05.53 41.76 1200m: 16:44.01 42.73

14. ARNAU BARBERA, Roger 10 C.N. Xativa 21:42.03 -

50m: 39.01 39.01 450m: 6:23.41 43.24 850m: 12:12.72 43.60 1250m: 18:01.49 43.09
100m: 1:21.28 42.27 500m: 7:06.43 43.02 900m: 12:56.32 43.60 1300m: 18:45.85 44.36
150m: 2:03.75 42.47 550m: 7:50.10 43.67 950m: 13:40.34 44.02 1350m: 19:27.95 42.10
200m: 2:47.07 43.32 600m: 8:33.69 43.59 1000m: 14:23.20 42.86 1400m: 20:12.99 45.04
250m: 3:30.24 43.17 650m: 9:17.54 43.85 1050m: 15:07.12 43.92  1450m: 20:58.27 45.28
300m: 4:13.50 43.26 700m: 10:01.11 43.57 1100m: 15:50.81 43.69 1500m: 21:42.03 43.76
350m: 4:57.05 43.55 750m: 10:44.97 43.86 1150m: 16:34.52 43.71

400m: 5:40.17 43.12 800m: 11:29.12 44,15 1200m: 17:18.40 43.88

14 afios
1. BARRANQUERO RUIZ, Alex 10 Club Natacion CMD Horadada 17:12.55 19,00
50m: 31.54 31.54 450m: 5:04.95 34.05 850m: 9:39.46 34.02 1250m: 14:17.12 34.78

100m: 1:04.91 33.37 500m: 5:39.68 34.73 900m: 10:14.13 34.67 1300m: 14:52.93 35.81
150m: 1:38.80 33.89 550m: 6:13.69 34.01 950m: 10:48.37 34.24 1350m: 15:27.83 34.90
200m: 2:13.50 34.70 600m: 6:48.30 34.61 1000m: 11:22.95 3458 1400m: 16:03.66 35.83
250m: 2:47.58 34.08 650m: 7:22.25 33.95 1050m: 11:57.38 34.43 1450m: 16:37.95 34.29
300m: 3:22.22 34.64 700m: 7:56.79 34.54 1100m: 12:32.43 35.05 1500m: 17:12.55 34.60
350m: 3:56.10 33.88 750m: 8:30.73 33.94 1150m: 13:07.14 34.71
400m: 4:30.90 34.80 800m: 9:05.44 34.71 1200m: 13:42.34 35.20
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Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024
FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA SedaVI, 29 = 30/6/2024

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo  PTOS.

2. MENDEZ SALVADOR, Carlos 10 C.N.A. Morvedre 18:11.47 14,00

50m: 32.96 32.96 450m: 5:25.02 36.09 850m: 10:19.13 36.19 1250m: 15:10.21 36.73
100m: 1:08.78 35.82 500m: 6:01.75 36.73 900m: 10:55.23 36.10 1300m: 15:47.13 36.92
150m: 1:44.99 36.21 550m: 6:38.57 36.82 950m: 11:31.75 36.52 1350m: 16:24.29 37.16
200m: 2:22.13 37.14 600m: 7:15.61 37.04 1000m: 12:07.77 36.02 1400m: 17:01.22 36.93
250m: 2:58.31 36.18 650m: 7:52.48 36.87 1050m: 12:44.44 36.67 1450m: 17:37.11 35.89
300m: 3:34.97 36.66 700m: 8:29.23 36.75 1100m: 13:20.56 36.12 1500m: 18:11.47 34.36
350m: 4:11.72 36.75 750m: 9:06.04 36.81 1150m: 13:57.20 36.64

400m:; 4:48.93 37.21 800m: 9:42.94 36.90 1200m: 14:33.48 36.28

3. IVAYLOV ANGELOQV, Svetozar 10 C.N. Delfin 18:36.30 12,00
50m: 31.90 31.90 450m: 5:27.74 38.16 850m: 10:30.65 38.45 1250m: 15:34.62 38.32
100m: 1:06.95 35.05 500m: 6:05.27 37.53 900m: 11:08.96 38.31 1300m: 16:11.87 37.25
150m: 1:43.28 36.33 550m: 6:43.27 38.00 950m: 11:46.71 37.75 1350m: 16:49.43 37.56
200m: 2:20.20 36.92 600m: 7:20.81 37.54 1000m: 12:24.23 37.52 1400m: 17:26.69 37.26
250m: 2:57.36 37.16 650m: 7:58.79 37.98 1050m: 13:01.87 37.64 1450m: 18:02.81 36.12
300m: 3:34.21 36.85 700m: 8:37.14 38.35 1100m: 13:40.35 38.48 1500m: 18:36.30 33.49
350m: 4:11.97 37.76 750m: 9:14.97 37.83 1150m: 14:18.49 38.14
400m:; 4:49.58 37.61 800m: 9:52.20 37.23 1200m: 14:56.30 37.81

4. VOOIJS NUNEZ, Liam 10 C.N. Delfin 19:03.24 9,00

50m: 33.23 33.23 450m: 5:39.15 38.69 850m: 10:49.05 38.42 1250m: 15:56.72 38.31
100m: 1:10.68 37.45 500m: 6:18.08 38.93 900m: 11:27.82 38.77 1300m: 16:34.91 38.19
150m: 1:47.83 37.15 550m: 6:56.71 38.63 950m: 12:06.57 38.75 1350m: 17:12.63 37.72
200m: 2:26.18 38.35 600m: 7:35.40 38.69 1000m: 12:45.75 39.18 1400m: 17:50.74 38.11
250m:; 3:04.22 38.04 650m: 8:13.87 38.47 1050m: 13:23.78 38.03 1450m: 18:26.96 36.22
300m: 3:43.18 38.96 700m: 8:53.28 39.41 1100m: 14:02.81 39.03 1500m: 19:03.24 36.28
350m:; 4:21.65 38.47 750m: 9:31.79 38.51 1150m: 14:40.09 37.28

400m:; 5:00.46 38.81 800m: 10:10.63 38.84 1200m: 15:18.41 38.32

5. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 19:16.99 7,00
50m: 35.62 35.62 450m: 5:45.62 38.79 850m: 10:56.14 38.43 1250m: 17:23.34 1:57.03
100m: 1:14.34 38.72 500m: 6:25.08 39.46 900m: 11:34.52 38.38 1300m: 16:44.56
150m: 1:52.90 38.56 550m: 7:04.06 38.98 950m: 13:30.73 1:56.21 1350m: 18:40.06 1:55.50
200m: 2:31.95 39.05 600m: 7:43.05 38.99 1000m: 12:52.77 1400m: 18:02.01
250m: 3:10.81 38.86 650m: 8:21.59 38.54 1050m: 14:47.14 1:54.37 1500m: 19:16.99 1:14.98
300m: 3:49.43 38.62 700m: 9:00.63 39.04 1100m: 14:08.99
350m: 4:27.65 38.22 750m: 9:39.15 38.52 1150m: 16:05.16 1:56.17
400m: 5:06.83 39.18 800m: 10:17.71 38.56 1200m: 15:26.31

6. VICENT SERRANO, Pau 10 Club Deportivo Nados Castellon 19:25.08 6,00
50m:  33.54 3354  450m: 545.70 3826  850m: 10:59.41  37.86 1250m: 16:13.17  38.33
100m: 1:11.59  38.05  500m: 6:25.09  39.39  900m: 11:39.09  39.68 1300m: 16:53.15  39.98
150m: 1:50.19  38.60  550m: 7:03.89  38.80  950m: 12:17.47  38.38 1350m: 17:32.05  38.90
200m: 2:29.64  39.45  600m: 7:43.39  39.50 1000m: 12:57.31  39.84 1400m: 18:11.57  39.52
250m: 3:08.53  38.89  650m: 8:22.62  39.23 1050m: 13:36.13  38.82 1450m: 18:49.04  37.47
300m: 3:48.17 39.64  700m: 9:02.20  39.58 1100m: 14:16.15  40.02 1500m: 19:25.08  36.04
350m: 4:27.65 39.48  750m: 9:41.40  39.20 1150m: 14:54.73  38.58
400m: 5:07.44 39.79 800m: 10:21.55 40.15 1200m: 15:34.84 40.11

7. MARTI VIDAL, Oiriol 10 C.N. Vinaros 20:49.98 4,00
50m: 37.44 37.44 450m: 6:11.59 41.54 850m: 11:47.53 42.00 1250m: 17:26.60 42.59
100m: 1:18.40 40.96 500m: 6:54.26 42.67 900m: 12:29.72 42.19 1300m: 18:09.85 43.25
150m: 2:00.32 41.92 550m: 7:36.05 41.79 950m: 13:12.28 4256 1350m: 18:50.30 40.45
200m: 2:41.82 41.50 600m: 8:17.84 41.79 1000m: 13:54.46 42.18 1400m: 19:32.34 42.04
250m:; 3:23.68 41.86 650m: 9:00.18 42.34  1050m: 14:37.02 42.56  1450m: 20:10.73 38.39
300m: 4:05.99 42.31 700m: 9:42.51 42.33 1100m: 15:19.42 42.40 1500m: 20:49.98 39.25
350m: 4:47.98 41.99 750m: 10:23.77 41.26 1150m: 16:01.28 41.86
400m: 5:30.05 42.07 800m: 11:05.53 41.76 1200m: 16:44.01 42.73
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Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024
FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA SedaVI, 29 = 30/6/2024

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo  PTOS.

8. ARNAU BARBERA, Roger 10 C.N. Xativa 21:42.03 -

50m: 39.01 39.01 450m: 6:23.41 43.24 850m: 12:12.72 43.60 1250m: 18:01.49 43.09
100m: 1:21.28 42.27 500m: 7:06.43 43.02 900m: 12:56.32 43.60 1300m: 18:45.85 44.36
150m: 2:03.75 42.47 550m: 7:50.10 43.67 950m: 13:40.34 44.02 1350m: 19:27.95 42.10
200m: 2:47.07 43.32 600m: 8:33.69 43.59 1000m: 14:23.20 42.86 1400m: 20:12.99 45.04
250m: 3:30.24 43.17 650m: 9:17.54 43.85 1050m: 15:07.12 43.92  1450m: 20:58.27 45.28
300m: 4:13.50 43.26 700m: 10:01.11 43.57 1100m: 15:50.81 43.69 1500m: 21:42.03 43.76
350m: 4:57.05 43.55 750m: 10:44.97 43.86 1150m: 16:34.52 43.71

400m: 5:40.17 43.12 800m: 11:29.12 44,15 1200m: 17:18.40 43.88

15 afios

1. GUARCH FERRER, Jon 09 C.N. Vinaros 17:22.91 16,00
50m: 1:38.04 1:38.04 300m: 3:21.70 700m: 7:58.56 1:09.67 1200m: 13:52.13 1:11.26
100m: 1:03.96 350m: 9:43.94 6:22.24 800m: 9:08.87 1:10.31 1300m: 15:03.49 1:11.36
150m: 2:46.89 1:42.93 400m: 4:30.44 900m: 10:19.48 1:10.61 1400m: 16:14.24 1:10.75
200m: 2:12.44 500m: 5:39.72 1:09.28 1000m: 11:30.24 1:10.76 1450m: 16:49.10 34.86
250m: 3:55.74 1:43.30 600m: 6:48.89 1:09.17 1100m: 12:40.87 1:10.63 1500m: 17:22.91 33.81

2. RUBIO CARPENA, Izan 09 C.E. Eldense 18:12.97 13,00

50m: 30.74 30.74 450m: 5:18.53 36.72 850m: 10:14.74 36.89 1250m: 15:11.06 36.78
100m: 1:04.16 33.42 500m: 5:55.78 37.25 900m: 10:52.15 37.41 1300m: 15:48.67 37.61
150m: 1:39.14 34.98 550m: 6:32.76 36.98 950m: 11:28.62 36.47 1350m: 16:25.79 37.12
200m: 2:15.18 36.04 600m: 7:10.13 37.37 1000m: 12:05.87 37.25 1400m: 17:03.02 37.23
250m:; 2:51.09 35.91 650m: 7:46.45 36.32 1050m: 12:42.52 36.65 1450m: 17:38.97 35.95
300m:; 3:27.99 36.90 700m: 8:23.54 37.09 1100m: 13:19.89 37.37 1500m: 18:12.97 34.00
350m: 4:04.63 36.64 750m: 9:00.41 36.87 1150m: 13:56.55 36.66

400m: 4:41.81 37.18 800m: 9:37.85 37.44 1200m: 14:34.28 37.73

3. DASI MOLINA, Miguel 09 C.N. Ferca-San Jose 18:37.55 11,00

50m: 32.92 32.92 450m: 5:26.56 36.64 850m: 10:26.78 37.87 1250m: 15:30.44 38.16
100m: 1:09.24 36.32 500m: 6:04.05 37.49 900m: 11:04.50 37.72 1300m: 16:09.09 38.65
150m: 1:45.53 36.29 550m: 6:41.16 37.11 950m: 11:42.23 37.73 1350m: 16:46.42 37.33
200m:; 2:22.38 36.85 600m: 7:18.79 37.63 1000m: 12:20.68 38.45 1400m: 17:24.43 38.01
250m:; 2:58.83 36.45 650m: 7:55.98 37.19 1050m: 12:58.24 37.56 1450m: 18:01.49 37.06
300m: 3:35.80 36.97 700m: 8:33.57 37.59 1100m: 13:36.74 38.50 1500m: 18:37.55 36.06
350m: 4:12.61 36.81 750m: 9:11.14 37.57 1150m: 14:14.62 37.88

400m:; 4:49.92 37.31 800m: 9:48.91 37.77 1200m: 14:52.28 37.66

4. HARILLO LAOSA, Adrian 09 C. Valenciano 18:57.07 10,00

50m: 33.31 33.31 450m: 5:38.51 38.23 850m: 10:46.50 37.82 1250m: 15:50.22 37.46
100m: 1:10.11 36.80 500m: 6:17.25 38.74 900m: 11:24.45 37.95 1300m: 16:28.25 38.03
150m: 1:48.11 38.00 550m: 6:55.70 38.45 950m: 12:02.45 38.00 1350m: 17:05.62 37.37
200m: 2:26.42 38.31 600m: 7:34.50 38.80 1000m: 12:40.84 38.39 1400m: 17:42.99 37.37
250m: 3:04.23 37.81 650m: 8:12.73 38.23 1050m: 13:18.57 37.73 1450m: 18:20.05 37.06
300m:; 3:43.11 38.88 700m: 8:51.98 39.25 1100m: 13:56.77 38.20 1500m: 18:57.07 37.02
350m: 4:21.94 38.83 750m: 9:30.40 38.42 1150m: 14:34.49 37.72

400m:; 5:00.28 38.34 800m: 10:08.68 38.28 1200m: 15:12.76 38.27

5. VILLAVERDE COMPAN, Javier 09 C.N. Ferca-San Jose 19:11.80 8,00
100m: 1:11.52 1:11.52 500m: 6:20.22 1:17.33 900m: 11:30.10 1:17.66 1300m: 16:41.78 1:18.19
200m: 2:27.94 1:16.42 600m: 7:37.54 1:17.32 1000m: 12:48.54 1:18.44 1400m: 17:58.80 1:17.02
300m: 3:45.18 1:17.24 700m: 8:54.88 1:17.34 1100m: 14:06.12 1:17.58 1500m: 19:11.80 1:13.00
400m: 5:02.89 1:17.71 800m: 10:12.44 1:17.56 1200m: 15:23.59 1:17.47
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024

Sedavi, 29 - 30/6/2024

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 15 afios

Clasificacion AN Tiempo  PTOS.
6. GARCIA SUAREZ, Agusti 09 C.N. La Costera 20:07.95 -
50m: 35.77  35.77 450m: 5:50.53  39.59  850m: 11:19.85  41.18 1250m: 16:50.02  42.56
100m: 1:14.52 38.75 500m: 6:31.16 40.63 900m: 11:59.70 39.85 1300m: 17:31.74 41.72
150m: 1:53.93  39.41 550m: 7:12.23  41.07  950m: 12:39.93  40.23 1350m: 18:11.20  39.46
200m: 2:33.02  39.09 600m: 7:53.05  40.82 1000m: 13:21.14  41.21 1400m: 18:52.45  41.25
250m: 3:12.84 39.82 650m: 8:34.56 41.51 1050m: 14:01.75 40.61 1450m: 19:31.59 39.14
300m: 3:51.45  38.61 700m: 9:16.38  41.82 1100m: 14:44.32 4257 1500m: 20:07.95  36.36
350m: 4:30.58  39.13 750m: 9:57.66  41.28 1150m: 15:26.70  42.38
400m: 5:10.94  40.36 800m: 10:38.67  41.01 1200m: 16:07.46  40.76
Prueba 3 Fem., 100m Libre Infantil Femenino
29/06/2024 - 11:05 Resultados
Mejor Marca Autonémica 15 55.60 WEILER SASTRE, CARMEN KAZAN (RUS) 04/07/2019
Mejor Marca Autonémica 14 56.84 WEILER SASTRE, CARMEN PERTH 02/07/2018
Mejor Marca Nacional 15 55.60 , CARMEN WEILER SASTRE KAZAN (RUS) 04/07/2019
Mejor Marca Nacional 14 56.84 , CARMEN WEILER SASTRE PERTH (AUS) 16/12/2018
Clasificacién AN Tiempo  PTOS.
Infantil Femenino
1. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09  C.N. Trencaones Alzira 1:01.24 19,00
50m:  29.40  29.40 100m: 1:01.24  31.84
2. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 1:01.72 16,00
50m:  29.79  29.79 100m: 1:01.72  31.93
3. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L alcudia 1:01.78 14,00
50m; 30.15 30.15 100m: 1:01.78 31.63
4. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 1:02.90 13,00
50m:  30.23  30.23 100m: 1:02.90  32.67
5. NEGRON CAMPQOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 1:03.25 12,00
50m:  30.72  30.72 100m: 1:03.25  32.53
6. STEINBORN, Julia Isabel 09 C.N. San Vicente 1:04.01 11,00
50m:  30.39  30.39 100m: 1:04.01  33.62
7. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 1:04.24 10,00
50m:  30.92  30.92 100m: 1:04.24  33.32
8. MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros 1:04.28 9,00
50m:  30.78  30.78 100m: 1:04.28  33.50
9. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:04.84 8,00
50m:  30.88  30.88 100m: 1:04.84  33.96
10. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 1:05.03 7,00
50m: 31.21  31.21 100m: 1:05.03  33.82
11. PEREZ ROBERTO, Aitana 09 C.N. Betera 1:05.10 6,00
50m:  31.05  31.05 100m: 1:05.10  34.05
12. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 1:05.13 5,00
50m:  31.24  31.24 100m: 1:05.13  33.89
13. CERDA GARCIA, Jimena 10 C.E. Eldense 1:05.21 4,00
50m:  30.77  30.77 100m: 1:05.21  34.44
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024

Sedavi, 29 - 30/6/2024

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo  PTOS.

14. GILEWICZ GIRBES, Sara May 10 C.N. Xuquer 1:05.84 3,00
50m:  31.97  31.97 100m: 1:05.84  33.87

15. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:05.88 2,00
50m; 31.43 31.43 100m: 1:05.88 34.45

16. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:06.02 1,00

17. BUZEA, Karla luliana 09 C.N. Tenis Elche 1:06.12 -
50m; 31.91 31.91 100m: 1:06.12 34.21

18. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 1:06.59 -
50m:  32.02  32.02 100m: 1:06.59 34.57

19. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N. Riba-Roja 1:06.64 -
50m: 31.74 31.74 100m: 1:06.64  34.90

20. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 1:06.80 -
50m; 31.47 31.47 100m: 1:06.80 35.33

21. MELITON CANADAS, Aitana 10 C.N. Betera 1:06.91 -
50m: 31.88  31.88 100m: 1:06.91 35.03

LOZOYA SEVILLA, Rocio 10  Club Natacio Denia 1:06.91 -
50m: 31.66 31.66 100m: 1:06.91 35.25

KANONCHYK, Elisabeth 10 Kzm Swimming Team 1:06.91 -
50m:  32.01 32.01 100m: 1:06.91 34.90

24. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 1:07.02 -

25. BOIX ROCA, Irene 09 C.N. Trencaones Alzira 1:07.11 -
50m: 32.36  32.36 100m: 1:07.11 34.75

26. VERNYGORA, Sofiia 10  Club Natacio Denia 1:07.28 -
50m: 3155 31.55 100m: 1:07.28 35.73

27. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 1:07.52 -
50m: 31.83  31.83 100m: 1:07.52 35.69

28. FERRERO DASI, Irene 10 C.N. Xirivella 1:07.70 -
50m:  32.23  32.23 100m: 1:07.70 35.47

29. CATALA VERT, Martina 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:07.77 -
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.77 34.97

30. AGUSTIN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 1:07.86 -
50m: 32.65 32.65 100m: 1:07.86 35.21

31. GOMEZ MORENO, Ainhoa 10 Club Deportivo Nados Castellon 1:08.60 -
50m:  33.46  33.46 100m: 1:08.60 35.14

32. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 C.N. San Vicente 1:08.72 -
50m:  32.42 3242 100m: 1:08.72 36.30

33. FERRER BRIONES, Ruth 09 Club Natacié Ondara 1:08.76 -
50m:  32.07 32.07 100m: 1:08.76 36.69

34. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 1:09.01 -
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.01 36.85

35. BENITEZ NORTES, Valeria 09 C.N. Tenis Elche 1:09.59 -
50m: 33.31 33.31 100m: 1:09.59 36.28

36. ROMERO LUQUE, Chantal 09 C. Valenciano 1:09.74 -
50m:  33.83  33.83 100m: 1:09.74  35.91
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Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024
FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA SedaVI, 29 = 30/6/2024

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo  PTOS.

37. CASTANO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 1:09.89 -
50m: 3295 32.95  100m: 1:09.89  36.94

38. RODRIGUEZ ESQUER, Paula 09 C.N. Trencaones Alzira 1:10.21 -
50m: 33.74 33.74 100m: 1:10.21 36.47

39. MOSCARDO VIDAL, Aitana 09 C.N.Vinaros 1:10.24 -
50m:  33.74 33.74  100m: 1:10.24  36.50

40. BOVEDA LORENTE, lorena 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:10.26 -
50m: 33.84 33.84  100m: 1:10.26  36.42

41. VIDAL GONZALEZ, Laia 09 C.N. LaCostera 1:10.55 -
50m: 33.29 33.29  100m: 1:10.55  37.26

42. CUARTERO MIRAVET, Ainhoa 09 C.N.Vinaros 1:10.61 -
50m:  33.36 33.36  100m: 1:10.61  37.25

43. QUILES SANCHEZ, Lucia 10 C.N. Tenis Elche 1:10.69 -
50m:  34.47 3447  100m: 1:10.69  36.22

44, FERNANDEZ GISBERT, Maria 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:10.78 -
50m: 33.87 33.87 100m: 1:10.78  36.91

45. DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata 1:11.05 -

46. AGULLO SANZ, Sandra 10 Kzm Swimming Team 1:11.17 -

47. BELINCHON SANTOS, Alicia 10 C.N. Fenix Manises 1:11.26 -
50m: 3350 3350 100m: 1:11.26  37.76

48. SALVADOR BAYARRI, Clara 09 C.N. Benicarlo 1:11.27 -
50m:  33.62 33.62  100m: 1:11.27  37.65

49. ALBALAT SEGURA, Marta 10 C.N. Vinaros 1:11.39 -
50m:  34.17 3417  100m: 1:11.39  37.22

PEREZ PAGE, Daniella Vanessa 10 Club Atlético Montemar 1:11.39 -
50m: 3325 3325  100m: 1:11.39  38.14

51. ROCA MORA, Ana 10 C.N. Benicarlo 1:11.63 -
50m:  34.01 34.01  100m: 1:11.63  37.62

52. BARRAGAN DE HARO, Claudia 10 C. Sirenas Catarroja 1:11.75 -
50m: 33.36 33.36  100m: 1:11.75  38.39

53. FERRE MACIA, Berta 09 Kzm Swimming Team 1:11.78 -
50m: 34.88 34.88  100m: 1:11.78  36.90

54. SANTAMANS FUENTES, Alba 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:11.96 -
50m:  33.94 33.94  100m: 1:11.96  38.02

55. MULLOR GARCIA, Regina 09 Club Nataci6é Ondara 1:12.04 -
50m:  34.48 3448  100m: 1:12.04 37.56

56. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:12.11 -
50m: 35.65 35.65 100m: 1:12.11 36.46

57. CERVERA RODRIGO, Paula 09 C.N. Delfin 1:12.25 -
50m: 33.85 33.85  100m: 1:12.25  38.40

58. ESCUDERO PALOMARES, Paula 10 C.N. Picassent 1:12.54 -

59. DIAZ CUEVAS, Adriana 10 C.N. Mediterraneo Valencia 1:12.58 -

50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.58 38.29
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024

Sedavi, 29 - 30/6/2024

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo  PTOS.
60. GUEVARA PEROZO, Camila 10 C.N. Mediterraneo Valencia 1:12.71 -
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.71  38.86
61. MARTINEZ RODRIGO, Sefora 10 C. Valenciano 1:12.78 -
62. VASILE, Ruxandra Nicoleta 09 C. Valenciano 1:12.79 -
50m:  32.98  32.98 100m: 1:12.79  39.81
63. MEIJIDE VILLANUEVA, Paola 10 C.N. Picassent 1:13.14 -
64. LORENTE ESCAMILLA, Sara 09 C.N. Betera 1:13.25 -
50m: 34.71 34.71 100m: 1:13.25  38.54
65. TORNADOR MATA, Angels 10 Vila-Swim Fondistas Club Natacién 1:13.42 -
50m:  34.21  34.21 100m: 1:13.42  39.21
66. GARCIA TORRES, Zoe 10 C.E. Eldense 1:13.97 -
50m: 35.37  35.37 100m: 1:13.97  38.60
67. PARRA FORNES, Esther 10  Club Natacio Denia 1:14.90 -
50m; 35.16 35.16 100m: 1:14.90 39.74
68. BELLVER OJEDA, Irene 09 C.N. Mediterraneo Valencia 1:14.94 -
50m: 34.46  34.46 100m: 1:14.94  40.48
69. ALVARADO AMAT, Nuria 10 Kzm Swimming Team 1:15.95 -
50m: 35.56 35.56 100m: 1:15.95  40.39
NP FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros -
Baja VILEZ ROCHERA, Martina 10 Vila-Swim Fondistas Club Natacion -
14 afios
1. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 1:01.72 16,00
50m:  29.79  29.79 100m: 1:01.72  31.93
2. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 1:04.24 10,00
50m:  30.92  30.92 100m: 1:04.24  33.32
3. MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros 1:04.28 9,00
